

Årsredovisning
för
Widebeck media AB
556903-4332

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Widebeck, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen för Widebeck media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder journalistiskt utformade TV-inslag för användning på internet eller sändning i TV. Övrig journalistisk produktion för såväl TV, internet samt skrivna media. Verksamheten innehåller även moderatorsuppdrag och mediaträning för företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsberättelse Widebeck Media 2024-2025

Widebeck Media filmar och redigerar under terminerna föreläsningar för Senioruniversitetet Stockholms räkning.

Widebeck Media erbjuder nu även utbildning av vår medarbetare Gösta Westin.

Dessutom äger Widebeck Media fortsatt 50 % av Töltriding KB Norden, som publicerar och producerar en prenumererad videokanal om islandshästar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	445	128	484	1 010
Resultat efter finansiella poster	127	-199	80	-157
Soliditet (%)	62	12	55	33

På grund av att vi satsat på att bedriva utbildningsverksamhet i företaget har omsättningen ökat med mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	137 968	-162 417	25 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-162 417	162 417	0
Årets resultat			126 635	126 635
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 449	126 635	152 186

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-24 448
årets vinst	126 635
	102 187
disponeras så att	
i ny räkning överföres	102 187
	102 187

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01	2023-04-01
	1	-2025-03-31	-2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		444 752	128 136
Övriga rörelseintäkter		60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		444 812	128 136
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 240	-55 497
Övriga externa kostnader		-241 560	-271 771
Personalkostnader	2	-286 425	-254 260
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 938	-16 551
Summa rörelsekostnader		-544 163	-598 079
Rörelseresultat		-99 351	-469 943
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		225 864	279 796
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		302	254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	-60
Summa finansiella poster		225 986	279 990
Resultat efter finansiella poster		126 635	-189 953
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	22 044
Förändring av överavskrivningar		0	5 492
Summa bokslutsdispositioner		0	27 536
Resultat före skatt		126 635	-162 417
Årets resultat		126 635	-162 417

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3

34 008

47 946

Summa materiella anläggningstillgångar

34 008

47 946

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 4

11 946

6 082

Summa finansiella anläggningstillgångar

11 946

6 082

Summa anläggningstillgångar

45 954

54 028

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 750

0

Fordringar hos intresseföretag

2 692

2 692

Övriga fordringar

32 986

27 412

Summa kortfristiga fordringar

44 428

30 104

Kassa och bank

Kassa och bank

154 193

42 632

Summa kassa och bank

154 193

42 632

Summa omsättningstillgångar

198 621

72 736

SUMMA TILLGÅNGAR

244 575

126 764

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-24 448

137 968

Årets resultat

126 635

-162 417

Summa fritt eget kapital

102 187

-24 449

Summa eget kapital

152 187

25 551

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 859

0

Övriga skulder

78 529

95 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

92 388

101 213

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

244 575

126 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	302 048	302 048
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 048	302 048
Ingående avskrivningar	-254 102	-237 551
Årets avskrivningar	-13 938	-16 551
Utgående ackumulerade avskrivningar	-268 040	-254 102
Utgående redovisat värde	34 008	47 946

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	6 082	21 286
Resultat	225 864	279 796
Uttag	-220 000	-295 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 946	6 082
Utgående redovisat värde	11 946	6 082

Stockholm 2025-07-10

Annika Widebeck
Annika Widebeck
Ledamot